
Id: ZVKDC-URYOT-NDLXR-ZWWWB-QSZZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki nr 525/1 położonej w Piławie Dolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 

zm. Dz.U. z 2013 poz. 645, zm. Dz. U. z 2013 poz. 1318, zm. Dz.U. z 2014 poz. 379 i 1072) i art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego działki nr 525/1 o pow. 1800m² położonej 
w Piławie Dolnej zapisanej w księdze wieczystej nr KW 22691 prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Dzierżoniowie, stanowiącą własność Skarbu Państwa. Położenie działki przedstawia 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr VI/46/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 26 marca 2015 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny - obręb Piława Dolna. 

Zalacznik1.pdf


Id: ZVKDC-URYOT-NDLXR-ZWWWB-QSZZG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o sprzedaż prawa użytkowania wieczystego wymienionej w uchwale działki wystąpił właściciel 
sąsiedniej nieruchomości. Przedmiotowa działka nr 525/1 o pow. 1800 m² położona w Piławie Dolnej jest zapisana 
w księdze wieczystej nr KW 22691 prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Dzierżoniowie i stanowi własność Skarbu Państwa. Typowana do sprzedaży działka nr 525/1 nie posiada 
bezpośredniego dostępu do drogi publicznej, wobec tego zasadna jest sprzedaż gruntu w celu jego 
zagospodarowania.Procedura sprzedaży w/w będzie prowadzona zgodnie z ustawą o gospodarce 
nieruchomościami. 


